

Compte de résultat de l'entreprise SATIM

CHARGES (hors taxes)	Exercice 2023		Exercice 2022		PRODUITS (hors taxes)	Exercice 2023		Exercice 2022	
		Totaux partiels		Totaux partiels			Totaux partiels	Totaux partiels	
Charges d'exploitation					Produits d'exploitation				
Coût d'achat des marchandises vendues dans l'exercice	-	-	-	-	Ventes de marchandises	-	-	-	-
° Achats de marchandises	-		-		Production vendue	4 362 000	4 362 000	3 929 500	3 929 500
° Variation des stocks de marchandises	-		-		Ventes Travaux	-	-	-	-
Consommations de l'exercice en provenance des tiers		1 413 520		1 216 560	Prestations de services	-	-	-	-
° Achats stockés d'approvisionnements	650 000		585 000		-	-	-	-	-
- matières premières	-		-		-	-	-	-	-
- autres approvisionnements	650 000		-		-	-	-	-	-
° Variation des stocks d'approvisionnements	21 520		(36 240)		-	-	-	-	-
° Achats de sous-traitance	-		-		-	-	-	-	-
° Achats non stockés de matières et fournitures	-		-		-	-	-	-	-
° Services extérieurs :	742 000		667 800		-	-	-	-	-
- personnel extérieur	-		-		-	-	-	-	-
- loyers en crédit bail	170 000		-		-	-	-	-	-
- autres	572 000		-		-	-	-	-	-
Impôts, taxes et versements assimilés		141 400		127 260	-	-	-	-	-
Sur rémunérations	130 000		117 000		-	-	-	-	-
Autres	11 400		10 260		-	-	-	-	-
Charges de personnel		638 300		574 470	-	-	-	-	-
Salaires et traitements	425 533		382 980		-	-	-	-	-
Charges sociales	212 767		191 490		-	-	-	-	-
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		126 000		200 700	-	-	-	-	-
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	70 000		86 700		-	-	-	-	-
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations	-		-		-	-	-	-	-
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	46 000		105 000		-	-	-	-	-
Pour risques et charges : dotations aux provisions	10 000		9 000		-	-	-	-	-
Autres charges	-		-		-	-	-	-	-
TOTAL		2 319 220		2 118 990	TOTAL	4 400 780	3 894 640	4 400 780	3 894 640
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun	-	-	-	-
Charges financières					Produits financiers				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	30 000		20 000		De participations	-	-	-	-
Intérêts et charges assimilées	1 230 000		824 700		D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	-	-	-	-
Différences négatives de change	-		-		Autres intérêts et produits assimilés	488 780	207 780	207 780	207 780
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-		-		Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges financières	25 000	10 000	10 000	10 000
TOTAL		1 260 000		844 700	TOTAL	513 780	217 780	513 780	217 780
Charges exceptionnelles					Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion		12 000		10 800	Sur opérations de gestion	8 000	7 200	7 200	7 200
Sur opérations en capital		600 000		540 000	Sur opérations en capital	400 000	388 320	388 320	388 320
- valeurs comptables des éléments immobilisés et financiers cédés	600 000		540 000		- produits des cessions d'éléments d'actif	-	-	-	-
- autres	-		-		- subventions d'investissements virées au résultat	-	-	-	-
	-		-		- autres	-	-	-	-
Dotations aux amortissements et aux provisions		3 000		2 700	Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	2 500	2 250	2 250	2 250
- dotations aux provisions réglementées	3 000		2 700		-	-	-	-	-
- dotations aux amortissements, dépréciations et autres provisions	-		-		-	-	-	-	-
TOTAL		615 000		553 500	TOTAL	410 500	397 770	410 500	397 770
Participation des salariés aux résultats									
Impôts sur les bénéfices		376 950		331 000					
		-		-					
Solde créditeur = bénéfice		753 890		662 000	Solde débiteur = perte	0	0	0	0
TOTAL GÉNÉRAL		5 325 060		4 510 190	TOTAL GÉNÉRAL	5 325 060	4 510 190	5 325 060	4 510 190